Протокол №1

рассмотрения и оценки котировочных заявок к протоколу заседания Котировочной комиссии

от 29 октября 2011года

Присутствовали:

Председатель комиссии: Горицкая Татьяна Николаевна

Секретарь комиссии: Раткина Любовь Алексеевна

Члены комиссии: Николаев Алексей Николаевич, Дмитриева Галина Сергеевна, Пижамова Нина Павловна (депутат сельского поселения)

В соответствии с постановлением главы администрации Сабского сельского поселения Волосовского района Ленинградской области №70-а от 30 сентября 2011г о проведении закупки способом проведения котировок с котировочной комиссией была осуществлена процедура оказания Услуг:

1. Наименование поставляемых Услуг-«Выполнение работ по разработке генерального плана Сабского сельского поселения (1 этап)»
Перечень

Поставщиков, от которых поступили котировочные заявки

	№
	Наименование поставщика
	Адрес поставщика
	Дата и время регистрации
	Регистрационный номер
	Ответственное лицо

	1
	ООО «СВГМ-Проект»

ИНН-7733732551

КПП-773301001
	125239,г.Мосвка,

Ул. Коптевкая,д.67, офис 311
	25.10.2011

15-00ч.
	1
	Г.Н.Миронов

	2
	ООО «Научно-иссследовательский и проектный институт территориального планирования и управления»

ИНН-7536058862

КПП-753601001
	Забайкальский край, Г.Чита, ул.Новобульварная,36,офис 715
	27.10.2011г.

15-30ч
	2
	Э.Н.Сокол-Новоконов

	3.
	ООО «ИТП «Урбаника»

ИНН-

7840413341

КПП-780101001
	191025, Г.Санкт-Петербург, ул.Достоевского, 44
	28.10.2011г

8-00ч
	3
	А.В.Финогенов

Итого принято к рассмотрению 3 (три) котировочные заявки.

Сводная таблица котировок

	№
	Наименование поставщика
	цена

	1
	ООО «СВГМ-Проект»
	316 000рублей

	2
	ООО «Научно-иссследовательский и проектный институт территориального планирования и управления»
	350 000 рублей

	3.
	ООО «ИТП «Урбаника»
	315 000 рублей

В соответствии с проведенным рассмотрением котировочных заявок победителем запроса котировок признается

	№
	Вид продукции
	Победитель
	Обоснование выбора победителя

	1
	Выполнение работ по разработке генерального плана Сабского сельского поселения
	ООО «ИТП «Урбаника»
	Наименьшая стоимость оплаты услуг

Голосовали –«за»- 5

Председатель комиссии:_________________Т.Н.Горицкая

Члены комиссии:_______________________Г.С.Дмитриева

                             ________________________А.Н.Николаев

                            _________________________Н.П.Пижамова

Секретарь:         _________________________Л.А.Раткина